

obok kościoła N. P. Marii, polecają w wielkim wyborze po niskich cenach przybory do podróży, jak: kufry torby, nesesery, płótna z paskami, etui na laski i parasole, czapeczki, poduszki kieszonek, pledy itp.

Bracia BILEWscy w Krakowie

DROBNE OGŁOSZENIA.

Od wyrazu zwykłym drukiem 2 ct., tłustym drukiem po 5 ct., Minimum ceny ogłoszeń 25 ct.

MEZCZYZNA w średnim wieku spełniającej obowiązki leśniczego — a mogący również objąć posadę rzędów dóbr lub kasjera poszukuje miejsca. Świadekta nadstąpić może lub osobiście się przedstawić.
Adres: Franciszek Pachulski Sambor — poste restante.

OGRODNIK z doświadczeniem, w sile wieku, poszukuje miejsca od 1 Października: łaskawe zgłoszenia pod adresem: **Wacław Celiński, Dalasowice p. Szuczyn.**

DO SPRZEDANIA fajton używany, wiadomość ulica Wiślna Nr. 4 w pracowni ślusarskiej.

SZCZAWNICA. Zaraz można wydzierżawić grunta z zasiewem i park na Miedziusiu. Ogrodnik ma pierwszeństwo.
Dr. Kołczkowski.

INTERNAT Sióstr Nazaretanek przy ulicy Warszawskiej Nr. 15 przyjmuje panienki uczęszczające do seminarjum i szkół publicznych a także uczące się prywatnie — zapewniając im troskliwą opiekę i pomoc w naukach.

Skład fortepianów

PIANIN I HARMONIUM
WIKTORA BARABASZA i Sp.

Kraków, ulica Florjańska 1 6, I. p.

Wszystkie instrumenta osobiście wybrane przez właściciela w fabrykach w Wiedniu, Berlinie, 427 13 104 Lipsku, Dreźnie etc. etc.



Franciszek Cembronowicz

MAJSTER SZEWSKI,

w Krakowie, ulica św. Tomasza 1. 21. — Filia ulica Florjańska 1. 15,

G44 poleca w doborowym zapasie

obuwie własnego wyrobu

damskie od 3 zlr. 25 ct., męskie od 4 zlr. 25 ct., buty od 9 zlr. 50 ct. i wyżej, stosownie do wymagań, oraz przyjmuje do reperacji obuwie męskie, damskie i kalosze.

Od 30 lat używany w stajniach dworskich, wojskowych i większych prywatnych na wszelkie uszkodzenia i ostabienia nóg koni.



Kwizdy płyn restytucyjny

do smarowania dla koni.

Flaszka 1 zlr. 40 ct.

Do nabycia we wszystkich aptekach i drogueryach Austro-Węgier. Skład główny **FRANC. JOH. KWIZDA**, c. i k. austr. i król rumuński, nadworny dostawca. Aptekarz obwodowy w Korneuburgu pod Wiedniem.

Należy zwracać uwagę na markę ochronną i żądać wyraźnie: **Kwizda's Restitutionsfluid.**

Sokół i Sokolica

dwa gatunki wódek

uznanych przez powagi lekarskie za zdrowotne

wyrabia i sprzedaje

Zarząd dóbr Płaza p. Chrzanów,

Również nabywać je można we wszystkich pierwszorzędnych handlach korzennych Krakowa, Lwowa i miast prowincjonalnych

**RESTAURACYA
TURLIŃSKIEGO**

w Krakowie

w hotelu „pod Różą“

Obiad za 1 zlr.

Wtorek dnia 15 Sierpnia

Zupy { Amerykańska Zupa.
Rosół z kłuskami francusk.
Cousme z knelem.

Przystawki { Jajka w sosie tatarskim.
Kiel faszerowany.
Kiełbaski w cieście hranc.
Wolawent z kurezczią.

Potrawy { Huzarska z rożna z grzyb.
Carre wieprz. z czar. kap.
Gigot baranie spikowane.
Batki w sosie grzybkowym.

Leguminy { Knele z sliwk.

C. k. austriackie koleje państwowe.

OBWIESZCZENIE

dotyczące wspólnego rozpisania konkursu na dostawę płótna i materyj bawełnianych, przeznaczonych na sporządzenie uniformów dla podurzędników i sług w okręgu lwowskiej i krakowskiej ck. Dyrekcji ruchu.

Podpisane ck. Dyrekcje ruchu, zamierzają zapewnić sobie na przeciąg czasu od 1-go stycznia 1894 do 31 grudnia 1896 pokrycie potrzebnej ilości niżej wymienionych gatunków płótna i materyj bawełnianych w drodze publicznej konkurencji i wydają w tym celu następujące obwieszczenie:

Zapotrzebowane w wyżej podanym trzyletnim okresie czasu zapasy są w przybliżeniu następujące:

Liczba porządkowa	Przedmiot	Dla okręgu ck. Dyrekcji ruchu		Suma całkowita
		we Lwowie w Krakowie		
		Miejscem odstawy jest magazyn materiałowy		
		Wiedeń albo Lwów	Wiedeń albo Nowy Sącz	
		Metrów		Metrów
1	Paskowaty drelch (Blaugestreifte Gradl)	20.000	10.000	30.000
2	Niebielony płótno żaglowe (Ungebleichter Zwillich)			
3	Czarny Kanafas (Schwarze Futterleinwand)	3.600	2.000	5.600
4	Szary (Graue)	3.200	1.400	4.600
5	Niebielony (Ungebleichte)	8.000	4.200	12.200
6	Atlas wełniany czarny (Schwarzer Cloth)	2.000	900	2.900
7	Czarny Kamlot (Schwarzer Orleans)	1.600	1.000	2.600
8	Croisé w prążki (Färbig gestreifter Croisé)	1.100	600	1.700
9	Croise w prążki srebrno-szare (Silbergrauer)	2.800	1.600	4.400
10	Croise w prążki srebrno-czarne (Schwarzer)	800	400	1.200
11	Moleskin (Grauer Molino)	800	450	1.250
12	Srebrno-szary barchan (Silber-grauer Pelzbarchent)	5.500	2.500	8.000
13	Ciemno-szary barchan (Gau-schwarzer Kapperfutter)	15.000	7.000	22.000
14	Czarny Aksamit baweł. (Schwarzer Baumwollsammt)	120	50	170

Ilość powyżej podanych materyj potrzebna na rok 1894 będzie oznaczona dostawcy przy zawarciu z nim kontraktu.

1. Ubiegać się o dostawę mogą tylko rzetelni i pewni przedsiębiorcy. Pośrednicy jakoteż osoby nie posiadające obywatelstwa austriackiego są od konkurencji wykluczone.

Przedsiębiorcy chcący brać udział w składaniu ofert — którzy dotąd nie podejmowali się jeszcze dostaw dla ck. kolei państwowych, winni wykazać swoją rzetelność i zdolność wykonania zobowiązania świadectwem wystawionem przez odnośną izbę handlową i przemysłową. Oferty wyż wspomnianych przedsiębiorców nie zaopatrzone świadectwem dotyczącej izby handlowej i przemysłowej nie będą uwzględnione.

3. Co do dostawy materyj płóciennych i bawełnianych uwzględnia się tylko takich przedsiębiorców, którzy należą do rzędu wielkich przemysłowców w wyrobach wełnianych. Wyrób tych artykułów ma się odbywać w fabrykach kierowanych przez przedsiębiorców pod kontrolą organów kolejowych.

4. Offerenci mogą się ubiegać o dostawę wszystkich wyżej podanych materyj płóciennych i bawełnianych, albo tylko pewnych ich gatunków; mogą również podjąć się dostaw dla okręgów poszczególnych lub wszystkich ck. Dyrekcji ruchu.

5. Podpisane ck. Dyrekcje ruchu zastrzegają sobie, przy ocenieniu oferty, prawo swobodnej decyzji i uwzględniania nie tylko ceny ale także jakości przedłożonych próbek jak również rzetelności i zdolności dotrzymania warunków dostawy offerentów. Niemniej zastrzegają sobie podpisane ck. Dyrekcje ruchu prawo decyzji co oddania częściowego dostaw lub też odrzucenia wszystkich ofert i oddania dostaw w jakikolwiek inny dowolny sposób.

6. Jeżeli kilka osób wspólnie zamierza podjąć się dostawy, to obowiązane są wszystkie ofertę podpisać z podaniem zatrudnienia i miejsca zamieszkania — niemniej mają wyraźnie oświadczyć, że wobec podpisanych ck. Dyrekcji ruchu — odpowiadają »solidarnie« za dotrzymanie zobowiązań przyjętych na siebie w kontrakcie dostawy. — W ofercie należy również wymienić osobę, która ma wszystkich podpisanych jako ich pełnomocnik przez czas trwania kontraktu zastępować wobec podpisanych ck. Dyrekcji ruchu.

7. Celem zapewnienia należytego dotrzymania oferty należy stosownie do art. 4. ogólnych warunków złożyć w kasie ck. Dyrekcji ruchu we Lwowie równocześnie z ofertą ale oddzielnie od niej — wadium, wynoszące 5% cen żądanych za dostarczyć się mające przedmioty.

8. Oferta podpisana własnoręcznie przez offerenta ma być:

a) spisana na formularzu zawierającym spis cen, wydanym równocześnie z rozpisaniem niniejszego konkursu,

b) zaopatrzona stemplem na 50 kr.

c) jeżeli zachodzi przypadek przewidziany w punkcie 2) ma być do oferty dołączone świadectwo rzetelności i możności wykonania zaciągniętych zobowiązań wystawiane przez dotyczącą izbę handlową i przemysłową.

d) wreszcie ma każdy offerent w myśl §. 4. szczegółowych warunków dostawy, przedłożyć równocześnie z ofertą — dotyczące próbki oddzielnie zapieczętowane.

e) Ceny należy podać takie za jakie dotyczący dostawca zobowiązuje się oddać towar w najbliższej stacji c. k. austriackich kolei państwowych, skąd się towar odeszle we własnym przedsiębiorstwie do dotyczącego magazynu materiałowego. Wskutek tego należałoby ewentualnie dwie ceny podać, a mianowicie do najbliższej stacji w kierunku do Wiednia i do Galicji.

9. Nie uwzględnia się ofert nie zabezpieczonych przez »wadium« zawierających odrębne warunki, wyjątki i sprostowania — jak również nie uwzględnia się ofert spóźnionych, nie zaopatrzonych próbkami, zgłoszonych telegraficznie i takich, w których offerent oświadcza, że przyznaje Zarządowi kolejowemu upust w stosunku do cen innych offerentów.

10. Formularze dla spisu cen. ogólne i szczególne warunki dostawy i próbki mogą być przeglądane u podpisanych ck. Zarządów kolejowych.

11. Oferta jest obowiązującą dla offerenta od chwili wniesienia tejże, zaś dla podpisanych ck. Zarządów kolejowych dopiero od chwili uwiadomienia offerenta o przyjęciu jego oferty.

12. Oferty sporządzane w myśl punktu 8-go niniejszego ogłoszenia, należy wnieść wraz z próbkami, pod opieczętowaniem do protokołu podawczego ck. Dyrekcji ruchu we Lwowie (dworzec) najdalej do 12-tej godziny w południe a na 15 października 1893 r. Na kowercie ma być umieszczony napis:

»Oferta na dostawę materyj na uniformy grupa ofert (II) materyje płóciennie i bawełniane«.

Wadium należy jak w punkcie 7 podano — oddzielnie od oferty w powyższym terminie złożyć do kasy ck. Dyrekcji ruchu we Lwowie, na co składający otrzyma ze strony tejże kasy potwierdzenie.

13. Podpisane ck. Dyrekcje ruchu uwiadomią offerentów w jak najkrótszym czasie o skutku ich ofert, polecają kasom wypłacić wadja za zwrotem poświadczeń odbioru, tym, którzy przy ofertach się nie utrzymali i zavezwą nabywców dostaw do złożenia kaucyi.

(w sierpniu 1893.)

756 1 3

Ck. Dyrekcja ruchu we Lwowie i Krakowie.

RUDOLF HERLICZKA, Kraków, Plac Marjacki 1. 1, „pod Murzynami“, C. k. skład specjalnych tytoni i cygar.

Poleca ramy do obrazów, papier listowy w kasotach w najnowszym guście, perfumy, mydła o różnych zapachach, po bardzo niskich cenach, szczotki, szczoteczki do zębów, grzebienie, ramki z drzewa i metalu, wyroby japońskie, jako też wyroby skórkowe na nową monetę. Dla J. M. W. Książki poleca obrazki korunkowe francuskie z pierwszorzędnych fabryk po cenach fabrycznych.